

Szydłowiec, dnia 17 lipca 2019 r.

ZPI.271.21.2019

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej nr 141 w miejscowości Jankowice gmina Szydłowiec od km 0+291,30 do km 1+206,28 – dł. 914,98 mb”

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o robotach kontraktowych w myśl zapisów SST nr D-M.00.00.00?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych.

2. Jeżeli Zamawiający przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o robotach kontraktowych, proszę o zamieszczenie na stronie Internetowej Zamawiającego projektu wymaganej przez Zamawiającego tablicy informacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych.

3. Jeżeli Zamawiający przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o zadaniu, proszę o określenie ich ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych.

4. W SST nr D-M-00.00.00 „Wymagania ogólne” istnieje zapis odnośnie konieczności zapewnienia przez Wykonawcę Zaplecza Zamawiającego – które precyzować ma dokładniej SST nr D-M-00.00.01 „Zaplecze Zamawiającego”, której brak w dokumentacji przetargowej. Czy Zamawiający potwierdza konieczność zapewnienia Zaplecza Zamawiającemu? Jeśli tak - proszę o uzupełnienie brakującej specyfikacji technicznej nr D-M-00.00.01.

Odpowiedź:

Zapis SST nr D-M-00.00.00 WYMAGANIA OGÓLNE pkt 1 ppkt 1.6. mówi, że Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć Zamawiającemu zaplecze o ile warunki kontraktu przewidują jego realizację. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jak i załącznikach do SIWZ nie wskazał potrzeby zabezpieczenia zamawiającemu zaplecza.

5. Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentami.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

6. Prosimy o zamieszczenie informacji odnośnie konstrukcji istniejącej nawierzchni jezdni.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem technicznym stanowiącym załącznik do SIWZ.

7. Czy Zamawiający posiada badania nośności podłoża dla przedmiotowego odcinka. Jeżeli tak, proszę o zamieszczenie ich na stronie Internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań nośności podłoża.

8. Czy Zamawiający posiada badania geologiczne dla przedmiotowego odcinka. Jeżeli tak, proszę o zamieszczenie ich na stronie Internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź:

W załączeniu badania geologiczne.

9. Prosimy o potwierdzenie, że po wykonaniu pakietu projektowanych warstw bitumicznych – zarówno układ, jak i grubości warstw konstrukcyjnych jest zgodny z wytycznymi Katalogu Wzmocnień i Remontów Nawierzchni oraz Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych w zakresie minimalnej grubości konstrukcji warstw podbudowy pod kątem uzyskania mrozoochronności dla trasy kategorii ruchu KR 1-2? Nadmieniamy, że dopuszczenie do realizacji zgłoszonych przez Wykonawcę błędnych rozwiązań projektowych może skutkować ograniczeniem odpowiedzialności z tytułu Gwarancji i Rękojmi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zarówno układ, jak i grubości warstw konstrukcyjnych są zgodne z wytycznymi Katalogu Wzmocnień i Remontów Nawierzchni oraz Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych w zakresie minimalnej grubości konstrukcji warstw podbudowy pod kątem uzyskania mrozoochronności dla trasy kategorii ruchu KR 1.

10. Czy czas udzielanej rękojmi jest tożsamy z czasem udzielanej gwarancji na całość zadania?

Odpowiedź:

Tak, czas udzielanej rękojmi jest tożsamy z czasem udzielanej gwarancji na całość zadania.

11. Prosimy o wskazanie długości wymaganej rękojmi.

Odpowiedź:

Czas udzielanej rękojmi jest tożsamy z czasem udzielanej gwarancji na całość zadania.

12. Czyją własność stanowi destrukta po frezowaniu nawierzchni bitumicznej? Jeżeli destrukta jest własnością Zamawiającego, prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego wymaganej prawem decyzji na zbieranie i magazynowanie odpadu.

Odpowiedź:

Wykonawca do wyceny ma przyjąć rozebranie istniejącej nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych wraz z utylizacją.

13. Proszę o wskazanie miejsca odwozu materiałów pochodzących z rozbiórki do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wykonawca do wyceny ma przyjąć roboty rozbiórkowe wraz z utylizacją.

14. Zgodnie z opisem poz. nr 14 przedmiaru robót, projektowane krawężniki betonowe powinny posiadać wymiary poprzeczne 12x30 cm. Ze względu na brak w ofercie producentów galanterii betonowej krawężników betonowych o wymiarach poprzecznych 12x30 cm, prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie powszechnie stosowanych krawężników betonowych o wymiarach poprzecznych 12x25 cm lub 15x30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie powszechnie stosowanych krawężników betonowych.

15. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego SST odnoszącego się do wykonania krawężników betonowych. W załączonym zbiorze SST ich brak.

Odpowiedź:

W załączeniu SST.

16. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego SST odnoszącego się do wykonania obrzeży betonowych. W załączonym zbiorze SST ich brak.

Odpowiedź:

W załączeniu SST.

17. Informujemy, że zgodnie z opisem zawartym na PZT kostka brukowa chodnika powinna posiadać kolor szary, podczas gdy poz. nr 17 przedmiaru robót wskazuje na kolor czerwony. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć kostkę według PZT.

18. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego SST odnoszącego się do wykonania chodników z kostki brukowej. W załączonym zbiorze SST ich brak.

Odpowiedź:

W załączeniu SST.

19. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści do stosowania w poz. nr 25 wykonanie robót w postaci wykopu otwartego obudowanego w myśl zapisów SST nr 03.02.01. Informujemy, że wykonanie komory wejściowej i wyjściowej dla metody przecisku pod koroną drogi będzie stanowiło około dwukrotność ceny wykonania robót w postaci wykopu otwartego obudowanego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie robót w postaci wykopu otwartego.

20. Informujemy, że rury PVC wskazane w poz. nr 25 przedmiaru robót nie nadają się do wbudowania bezpośrednio metodą przecisku pod koroną drogi. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści do stosowania rury typu PEHD-RC.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zastosowania rury typu PEHD-RC.

21. Informujemy, że rury PVC wskazane w poz. nr 25 przedmiaru robót nie nadają się do wbudowania bezpośrednio metodą przecisku pod koroną drogi. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje w związku z koniecznością zastosowania rur PVC, zastosowanie dodatkowych rur osłonowych, np. stalowych, umożliwiających wykonanie przecisku pod koroną drogi.

Odpowiedź:

Tak.

22. Informujemy, że SST nr D-03.02.01 nie posiada wytycznych odnośnie stosowania rur PVC z poz. Nr 25 przedmiaru robót. Prosimy aktualizację przedmiotowej SST o charakterystykę dla materiału wskazanego w powyższej pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

W załączeniu SST.

23. Prosimy o wskazanie wymaganej geometrii ścianek czołowych z poz. nr 28 przedmiaru robót oraz zamieszczenie ich szczegółowych rysunków technicznych. Czy ścianki czołowe powinny zostać wykonane jako prefabrykowane ścianki czołowe ze skrzydełkami, czy prefabrykowany murek czołowy prosty, czy może murki oporowe monolityczne wylewane? Proszę o udostępnienie rysunków technicznych odnoszących się do wyżej wymienionej konstrukcji.

Odpowiedź:

Ścianki czołowe powinny zostać wykonane jako prefabrykowane ścianki czołowe ze skrzydełkami o średnicy zgodnej z projektem technicznym.

24. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego SST odnoszącego się do wykonania przepustów pod zjazdami. W załączonym zbiorze SST ich brak.

Odpowiedź:

W załączeniu SST.

25. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie odmulenia rowów zgodnie z opisem technicznym do projektu budowlanego oraz przekrojami konstrukcyjnymi. Brak takiej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje odmulenia rowów.

26. W przedmiarze robót brak odniesień poszczególnych pozycji przedmiarowych do numerów Szczegółowych Specyfikacji Technicznych (SST) stanowiących podstawę wyceny. Prosimy o ich uzupełnienie.

Odpowiedź:

Przedmiar robót stanowiący załącznik do SIWZ, należy traktować tylko jako materiał pomocniczy. Przedmiar robót nie stanowi podstawy do wyceny oferty.

27. Prosimy o zamieszczenie przekroju podłużnego dotyczącego przedmiotowego odcinka drogi.

Odpowiedź:

Ze względu na to, że jest to przebudowa istniejącej drogi polegająca na wykonaniu warstwy wiążącej i ścieralnej na istniejącej drodze, Zamawiający nie posiada przekroju podłużnego.

28. Prosimy o zamieszczenie przekrojów poprzecznych dotyczących przedmiotowego odcinka drogi.

Odpowiedź:

Ze względu na to, że jest to przebudowa istniejącej drogi polegająca na wykonaniu warstwy wiążącej i ścieralnej na istniejącej drodze, Zamawiający nie posiada przekrojów poprzecznych.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wprowadzam do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zmiany. Zmianie ulega rozdział XVIII, pkt 9 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

pkt 9. Wykonawca powinien umieścić ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w nieprzejrystym, zamkniętym opakowaniu zaadresowanym na adres Zamawiającego i zawierającym adres Wykonawcy oraz oznaczenie:

Oferta przetargowa na przebudowę drogi gminnej nr 141 w miejscowości Jankowice gmina Szydłowiec

„NIE OTWIERAĆ PRZED 24 lipca 2019 roku.”.

oraz zmianie ulega rozdział XIX, pkt 1 i 3 SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie:

pkt 1. Oferty należy składać w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, Rynek Wielki 1 - Ratusz, I piętro kancelaria do dnia 24.07.2019 roku godz. 10:00. Oferty złożone po terminie nie będą otwierane i zostaną niezwłocznie zwrócone (art. 84 ust. 2 ustawy Pzp).

pkt 3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Ratusz, pokój Nr 12, w dniu 24.07.2019 roku godz. 10:15. Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (art. 86 ust. 3 Pzp).

BURMISTRZ
Artur Łudew